
 
 

BR.271.1.12.2023 

Trzebownisko, dn. 31.05.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 31.05.2023r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
 
Roboty budowlane polegające na przebudowie nawierzchni boiska wraz z wykonaniem 

oświetlenia przy Zespole Szkół w Stobiernej nr 1, gmina Trzebownisko. w ramach 
zadania pn.: „Przebudowa nawierzchni boiska wraz z wykonaniem oświetlenia przy 

Zespole szkół w Stobiernej.” 
Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

OBO ENERGY SP. Z O.O.; ul. Trembeckiego 11A; 
35 – 234 Rzeszów 
Województwo: podkarpackie 
NIP 517 041 74 40 

30-05-2023 
16:08:23 

 
648 900,00 

60 miesięcy 

2. 

Akar Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 
ul. Zawiszy Czarnego 26a, 35-082 Rzeszów 
Województwo: podkarpackie 
NIP 5170202656 

30-05-2023 
16:09:58 

 
956 645,14 

60 miesięcy 

3. 

ACTIVA LONGIN WITKOWSKI,  
Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 
Województwo: Łódzkie 
NIP 7251462368 

30-05-2023 
17:43:12 

 
1 168 500,00 

60 miesięcy 

4. 

KW LUPUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
43-100 Tychy, ul. Harcerska 60 
Województwo: Śląskie 
NIP 6463001364 

31-05-2023 
05:29:04 

 
933 816,00 

60 miesięcy 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


